Valor: RS 120.000.00 (Cento e Vinte Mil Reais), Período: será de 180
(cento e oitenta) dias.

Afigurando-me que o procedimento de contratação em epígrafe
encontra-se regularmente desenvolvido e. estando ainda presente o
interesse da Administração na contratação direta que deu ensejo à
instauração do presente processo.

[...]

Contratação de empresa para locação de veículos para o
transporte dos alunos universitário do município de São Pedro
dos Crentes - MA à Balsas ■ MA. Vencedores: L D M DOS SANTOS

LOCAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68, itens; (001), pelo
Valor Total de: R$ 229.297,20 (duzentos e vinte e nove mil e
duzentos e noventa e sete reais e vinte centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 31 de julho de 2024.

ACCiOLY CARDOSO LIMA E SILVA
Prefeito

Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA
Código identificador: 51533804984ddbde3748f4a8acbdllaa

EXTRATO DE CONTRATO ■ INEXIGIBIUDADE N" 31/2024 -